REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Nr. 8O _prot. Shkoder, mé /T2 .22/

Lénda: Dérgim i datave dhe orareve t& provimeve né ciklin e paré Bachelor dhe ciklin e dyté
Master Profesional dhe Master Shkencor viti II ( semestri i I- r&) viti akademik 2020-2021.

Zv. Rektorit té USH
Drejtorisé té IT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé datat dhe oraret e provimeve né ciklin e paré Bachelor dhe ciklin e
dyté Master Profesional dhe Master Shkencor, viti II (semestri i I- ré) viti akademik 2020-2021,
sipas departamenteve t&€ FSHE:

- Departamenti i Mé&suesisé

- Departamenti i Psikologji — Puné Sociale
- Departameni i Edukimit Fizik dhe Sporte
- Departamenti i Arteve
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REPUBLIKA I SIIQIPLRISIE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Departamenti i Mésuesisé

Nr. /5 Prot Shkodér, mé 16.02.2021

Lénda : Datat dhe komisionet e provimeve pér sezonin e dimrit, mars 2021, t& programit t& ciklit
té paré Bachelor Arsim Fillor dhe Bachelor Arsim Parashkollor si dhe t&€ programit t€ ciklit t&
dyté Master Profesional né Mésuesi pér Arsim Fillor dhe Master Shkencor né Mé&suesi n€ 1&ndét
Biologji e Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén, pér vitin akademik 2020-2021.

DEKANIT Tk FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé datat dhe komisionet e provimeve pér sezonin e dimrit, mars 2021,
t& programit té ciklit t& paré Bachelor Arsim Fillor dhe Bachelor Arsim Parashkollor si dhe t&
programit t& ciklit t& dyté Master Profesional né Mésuesi pér Arsim Fillor dhe Master Shkencor

né Mésuesi né 1éndét Biologji e Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén, pér vitin
akademik 2020-2021.

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda HALLUNI (BILALI)
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FAKULTET! | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DATAT E PROVIMEVE PER SEM |, VITI AKADEMIK 2020 - 2021, BACHELOR ARSIM FILLOR & PARASHKOLLOR
NRLENDA : DEGA VITI |[GRUPI| DATA SALLA ORA  |KOMISIONI
1|HYRJE NE PSIKOLOGJI ARSIMI FILLOR | PARE | 1 |5.03.2021 | ONLINE | ORA8.00 [M. SELCETAJ, A. YMERI
2|TEORI EDUKIMIT ARSIMI FILLOR | PARE | 1 [1.03.2021 110 ORA 8.00 |[P.KRAJA, R. MUKA
3|GJUHE SHQIPE Leksikologji (modul) ARSIMIFILLOR | PARE | | [10.03.2021 110 ORA 8.00 |[O.BAJA, R. MURATI
4|MATEMATIKE 1 (modul) ARSIMIFILLOR | PARE | | [08.03.2021 110 ORA 8.00 |B.LUFI, A.GUSHEKEQI
5|FILOZOFI EDUKIMI__ (modul) ARSIMIFILLOR | PARE | 1 [12.03.2021 110 ORA 8.00 |K.FISHTA, V.DIZDARI
6|PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE (modul) ARSIMIFILLOR | PARE | 1 [03.03.2021 110 ORA 8.00 |A. YMERI, F.OSMANAGA
NHLENDA ' DEGA VITI |GRUPI| DATA SALLA ORA : KOMISIONI
1|GJUHE SHQIPE(sintakse)(modul) ARSIMIFILLOR | DYTE | | [02.03.2021 110 ORA 8.00 |RR.DRACINI,RR.MURATI
2|MATEMATIKE 1 (modul) ARSIMIFILLOR | DYTE | | [11.03.2021 110 ORA 8.00 |I.KOPLIKU, A BUSHEKEQI
3|METOD PERGJITH E MESIMDHENIES ARSIMIFILLOR | DYTE | 1 [05.03.2021 110 ORA 8.00 |E. HALLUNI, E.SMAKAJ
NRLENDA : ~ DEGA | wviml |GRruPlf DATA SALLA | ORA KOMISIONI
1[SHKENC TE NATYRES E DIDAKTIKE ARSIMI FILLOR | TRETE | [08.03.2021 118 ORA 8.00 |A.BEKTESHI, Z.LOHJA
2|EDUKIM QYTETAR DHE DIDAK ARSIMIFILLOR | TRETE | | |01.03.2021| ONLINE [ ORA 10.00 |R. MUKA, P. KRAJA
3|LENDE ME ZGJEDHJE (LOGOPEDI) ARSIMIFILLOR [ TRETE | | [11.032021 110 ORA 8.00 |D.KRAJA, E. HALLUNI
NHLENDA . DEGA VITI |GRUPI| DATA SALLA | ORA KOMISIONI
1|HYRJE NE PSIKOLOGI ARSIMI PARASH. | PARE | | [5.03.2021 | ONLINE [ ORA 12.00 [M. SELCETAJ, A. YMERI
2|MATEM.ELEMENTARE ARSIMI PARASH. | PARE | | [08.03.2021 110 ORA 10.00 |B.LUFI, A.GUSHEKEQI
3|FILOZOFI EDUKIMI__ (modul) ARSIMI PARASH. | PARE | | [12.03.2021 110 ORA 10.00 [K FISHTA, V.DIZDARI
4|GJUHE SHQIPE | (modul) ARSIMI PARASH. | PARE | | [10.03.2021| KATI| 008 [ ORA 8.00 |M. PRIKU, A. URUCI
5[PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE (modul) ARSIMI PARASH. | PARE | | [03.03.2021] KATIT 008 | ORA 10.00 [A. YMERI, F.OSMANAGA
INRLENDA _ i DEGA VITI [GRUPI| DATA | SALLA ORA KOMISIONI
1|PEDAGOGJI PARASHKOLLORE ARSIMI PARASH. | DYTE | | |05.03.2021| KATI| 008 | ORA 8.00 |F.VADOHEJ, A. TROSHANI
2|SHPREHI NE KOMUNIKIM ARSIMI PARASH. | DYTE | | [08.03.2021] KATI1 008 | ORA 8.00 |D.KRAJA, E.HALLUNI
3|DIDAK MATEM per PARASHK.(modul) ARSIMI PARASH. | DYTE | | [12.03.2021| KATII 008 | ORA 8.00 [ A.GUSHEKEQI, B.MEMA
4]PSIKOL LEXIM SHKRIMI_(modul) ARSIMI PARASH. | DYTE | | [02.03.2021] KATI1 008 [ ORA 10.00 [RR.DRACINI, M.HYSA
NRLENDA DEGA vITI |[GRUPI| DATA | SALLA ORA KOMISIONI
1|DIDAKTIKE E SHKENCAVE TE NATYRES ARSIMI PARASH. | TRETE | | |08.03.2021] 118/001 }0.00 (1-14/1 ABEKTESHI, ZLOHJA
2|EDUK.QYTETAR DEMOK DHE DIDAK | ARSIMIPARASH. [ TRETE| | [01.03.2021] ONLINE | ORA 12.00 [R. MUKA, P. KRAJA
3|TEKNOLOGJI EDUKIMI ARSIMI PARASH. | TRETE | | [04.03.2021| ONLINE | ORA8.00 |R. MUKA, P. KRAJA
4|LENDE ME ZGJEDHJE (ED KORAL DHE | ARSIMI PARASH. [ TRETE [ | ORA 8.00 |[M.RAKAJ, R.GULI
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Datat e provimeve dhe komisionet pérkatése, pér semestrin e paré, viti i dyté Programi Master né Mésuesi pér Arsim Fillor,
viti i fillimit té studimeve 2019-2020.

Nr. | Lénda Data Ora Komisioni Salla Nr.sipas listes emerore
1. | Probleme té integruara n¢ fizikée | 01.03.2021 14.00 | Z.Lohja, D. Rustja 110/008 | (1-14)/ (15-29)
gjeografi dhe didaktiké
16.00 110/008 | (30-44)/(45-56)
2. | Didaktiké e integruar e gjuhé&s dhe | 05.03.2021 14.00 | Z. Shkreli, E. Alijja 110/008 | (1-14)/ (15-29)
letérsisé
16.00 110/008 | (30-44)/(45-56)
3. | Metodat e kérkimit né edukim 12.03.2021 14.00 | P. Kraja, R. Muka 110/008 | (1-14)/ (15-29)
16.00 110/008 | (30-44)/(45-56)
4. | Modele dhe metoda mesimdhénie, | 09.03.2021 14.00 | E. Halluni, G. Dibra 110/008 | (1-14)/(15-29)
planifikim dhe zhvillim kurrikule
16.00 110/008 | (30-44)/(45-56)
Miratohet

Pérgjegjési 1 departamentit
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Dr. Eranda HALLUNI (BILALI) Prof.as/
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Datat e provimeve dhe komisionet pérkatése pér semestrin e paré, viti i dyté Programi Master Shkencor né Mésuesi né léndét
Biologji ¢ Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén, viti i fillimit té studimeve 2019-2020.

Nr. | Lénda Data Ora Komisioni Salla
1. Metodat e kérkimit né edukim 04.03.2021 11.00 N. Sakti, E. Halluni FSHN
ALl

2. | Léndé me zgjedhje ( Ekologji e 08.03.2021 11.00 A. Dibra, H. Dibra FSHN
ekosistemeve) 311

3. | Plotésime né mikrobiologji dhe shendet 12.03.2021 11.00 N. Bushati, Z. Shabani FSHN
mendor 311

Miratohet
Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda HALLUNI (BILALI)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé-[_?/()_l/ZOZl

Nr. —jé prot.

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve té semestrit té paré, viti akademik 2020 —
2021, programet bachelor né ”Psikologji” dhe "Puné Sociale”.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar n€ “Rregullore e Studimeve n& Universitetin e Shkodrés™ (Shkodér, prill 2019), neni
30, pika 1, dhe neni 31, pika 1, dérgojmé& pér miratim datat dhe komisionet e provimeve té
semestrit t€ par€, viti akademik 2020 — 2021, programet e studimit bachelor n& *Psikologji”
dhe bachelor né "Puné Sociale”.

Bashkéngjitur:
1. Datat dhe komisionet e provimeve (é semestrit 1é paré, viti akademik 2020 — 2021, pér

programet e studimit bachelor né " Psikologji” dhe bachelor né ”Puné Sociale” (2 fage);

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dr. Visar Dizdari

Sose drudens

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.cdu.al, infol@unishk.edu.al




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT DHE KOMISIONET E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARE, VITI AKADEMIK 2020 — 2021

NR | LENDA DEGA VITI / Grupi DATA ORA SALLA* KOMISIONI
08.03.2021 10.00—11.00 | 311 (01 —15)
PARE / Grupi | 308 (16 — 29)
08.03.2021 12.00—-13.00 | 311 (01-17)
1 | HYRJE NE PUNE SOCIALE PUNE SOCIALE | PARE / Grupi Il 308 (18 —32) | B. LUMANAJ, B. TOPALLI
03.03.2021 10.00—-11.00 | 311 (01— 15)
PARE / Grupi | 308 (16 - 29)
03.03.2021 12.00-13.00 | 311 (01—17)
2 | PROBLEME SOCIALE PUNE SOCIALE | PARE / Grupi Il 308 (18 —32) | E. CAMI, V.DIZARI
12.03.2021 10.00 —11.00 {311 (01—15)
PARE / Grupi | 308 (16 —29)
Frozor ooy oK PUNE SOCIALE 12032021 | 12.00-13.00 [311(01_17)
3 | SOCIOLOGJI (MODUL) PARE / Grupi Il 308 (18 —32) | V. DIZDARJ, K. FISHTA
NR | LENDA DEGA VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
04.03.2021 10.00—11.00 | 311(01-15)
DYTE / Grupi | 308 (16 - 26)
04.03.2021 12.00-13.00 [ 311(01—15)
1 | METODA KERKIMIT SHKENCOR PUNE SOCIALE | DYTE / Grupi li 308 (16 —24) | V. DIZDARI, M. SHLLAKU
09.03.2021 10.00-11.00 | 311(01-15)
DYTE / Grupi | 308 (16 -26)
09.03.2021 12.00—-13.00 | 311(01—15)
2 | ADMINISTRIM NE PUNE SOCIALE | PUNE SOCIALE | DYTE / Grupi li 308 (16 —24) | B. TOPALLI, B. LUMANAJ
3 | PUNA SOCIALE ME FEMIJET PUNE SOCIALE | DYTE 12.03.2021 10.00 online G. BIBA, A. GIJOKA
NR | LENDA DEGA VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
PUNA SOCIALE ME INDIVIDIN PUNE SOCIALE | TRETE 05.03.2021 10.00 online G. BIBA, E.CAMI
FORMIM JURIDIK PUNE SOCIALE | TRETE 11.03.2021 10.00 online E. COBA, G. KOKA
NR | LENDA DEGA VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
PARE 08.03.2021 08.00—09.00 | 311(01—-17)
1 | HYRJE NE PSIKOLOGJI PSIKOLOGJI PARE 08.03.2021 08.00 ~09.00 | 308 (18 —31) | A. HOTL S. MUJA
2 | FORMIM SOCIO - FILOZOFIK PARE 12.03.2021 08.00-09.00 | 311 (01-17)
FILOZOFI  (MODUL) PSIKOLOGJI
SOCIOLOGJ (MODUL) PARE 12.03.2021 08.00-09.00 | 308 (18—-31) | v. DIZDARI, K. FISHTA




NR | LENDA DEGA VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
DYTE 04.03.2021 08.00 —09.00 311 (01 —15)
1 | METODA E KERKIMIT SHKENCOR | PSIKOLOGJI DYTE 04.03.2021 08.00 —09.00 | 310 (16—19) | V. DIZDARI, M. SHLLAKU
DYTE 09.03.2021 08.00 — 09.00 311 (01 -15)
2 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE 2 PSIKOLOGJI DYTE 09.03.2021 08.00—09.00 |310(16—19) | R. DEDI, A. KAKIJA
DYTE 11.03.2021 08.00 —09.00 311 (01 —15)
3 | PSIKOLOGJI PERSONALITET! PSIKOLOGJI DYTE 11.03.2021 08.00—-09.00 | 310(16—19) | A. HOTIL, A. PERVIZL
NR | LENDA DEGA VITI DATA ORA SALLA KOMISIONI
1 | PSIKOTERAPI PSIKOLOGJI TRETE 05.03.2021 12.00-13.00 | 311 (1—14) | E. HASMUJAIJ, A. PERVIZI
2 | PSIKOLOGUJI LIGJORE PSIKOLOGJI TRETE 11.03.2021 12.00 online A. KAKIJA, E. HASMUJAJ

* Shénim: Pérbri numrit té sallés, né klapa, éshté shénuar numri rendor i studentéve sipas regjistrit té grupit.

DREJTORI | DEPARTAMENTIT

r. Visar Dizdari

e Brvdons




FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E PROVIMEVE SEMESTRI I, SEZONI I DIMRIT

MASTER I SHKENCAVE NE “PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE” 2020 - 2021

NR LENDA VITI DATA ORA | SALLA KOMISIONI PROVIMI
(AUDITOR/
ONLINE)
1 Pérzgjedhje personeli 11 01.03.2021 | 14:00 | 305 Dr. Jonida Lesha Axditor
Dr. Elona Hasmujaj
2 Psikologji zhvillimi e avancuar | II 05.03.2021 | 14:00 | 305 Prof. Dr. Gézim Dibra | Auditor
Dr. Adelina Kakija
3 Vlerésimi dhe menaxhimi i 11 08.03.2021 | 14:00 | 305 Fakulteti Ekonomik Auditor
performancés
4 Psikologji konsumatori 11 10.03.2021 | 14:00 | 305 Dr. Ingrit Luani Auditor
Dr. Kilda Gusha
5 Cilésia ¢ jetés né puné 11 12.03.2021 | 14:00 | 305 Fakulteti Ekonomik Auditor

KOORDINATORE E MASTERIT,

Dr. Elona Hasmujaj

\Z\J(’((




UNIVERSITETI | SHKODRES
FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARATAMENTI PSIKOLOGJI — PUNE SOCIALE

DATAT DHE KOMISIONET E PROVIMEVE, Master shkencor “PSIKOLIGJI KLIN IKE”,
SEZONI I DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021

Lénda Drejtimii | Viti Data Ora Salla Komisioni
Msc
Vlerésim psikologjik né | Psik.Klinike | 132021 | 15.30° | online | Dr.JONIDA LESHA

mjedise klinike
Dr. KILDA GUSHA

Psikologji zhvillimi e Psik.Klinike Il [5.3.2021 |14°00 305 Prof. Dr. GEZIM DIBRA

avancuar
Dr. ADELINA KAKIJA

Neuropsikologji Psik.Klinike Il | 8032021 |14 online | DHURATA URUCI
ARBEN HOTI
Psikoterapi e avancuar | Psik. Klinike I | 10.3.2021 | 14°° online | DR. FATJON TAIPI

DR. ELONA HASMUJAJ

Vlerésimi dhe trajtimi i | Psik. Klinike | 12.3.2021 | 14 online | Dr.JONIDA LESHA
crregullimeve té

personalitetit Dr. ARBEN HOTI

Kordinatori i Msc. “Psikologji Klinike”

Dr. ARBEN HOTI
MIRATOHET
DEKANI FSHE,
Prof. as, /Dr, FATNHR VADGHE!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

N9 ot Shkodar, mé /F_.04,2021

Lénda: Shkresé pércjellese e Grafikut t& provimeve te semestri paré€ dt.01.03-12.03.2021

Drejtuar: DEKANIT TE FSHE , PROF.AS.DR.FATMIR VADOHEJ

Departamenti i Edukimit Fizik e Sporte do ti zhvillojé provimet e Semestrit t& Paré nga
dt.01.03-12.03.2021 sipas grafikut bashkéngjitur késaj shkrese.

Faleminderit pér bashképunimin!

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Departamenti 1 Edukimit Fizik e Spotte
Grafiku i organizimit t& provimeve t& Semestrit t& Paré

dt.01.03 —12.03.2021

Nr | Lenda Viti | Data Gr.l GR.II Gr.JII Gr.IV Gr.V Komisionet
1 Histori e Filozofi | I 01.03.2021 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 N.Deda,
e Ed.Fiz. e Salla 111 Salla 113 Salla 115 Salla 111 Salla115 E.Milla
Sportit N.Deda A.Bekteshi | E.Milla N.Deda E.Milla
2 | Fiziologji II 02.03.2021 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 B.Bala
Ushtrimi Salla 111 Salla 113 Salla 115 Salla 111 Sajla 115 Gj.Zefi
B.Bala A.Kalaja S.Kurti B.Bala S.Kurti
3 | Didaktike e HI 03.03.2021 | Ora 08-09 08-09 10-11 10-11 B.Naku
Edukimit Fiz.e Salla 111 Salla 115 Salla 111 Salla 115 G.Nicaj
Sp. B.Naku G.Nicaj B.Naku G.Nicaj
4 | TeoriAtletike I 04.03.2021 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 Gj.Zefi
Salla 111 Salla 113 Salla 115 Salla 111 Salla 115 A.Bekteshi
Gj.Zefi A.Bekteshi | A.Kalaja Gj.Zefi A.Bekteshi
5 | SjelljeMotore I 05.03.2021 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 Gj.Zefi
Salla 111 Salla 113 Salla 115 Salla 111 Salla 115 E.Peqini
Gj.Zefi E.Peqini B.Naku Gj.Zefi E.Peqgini
6 | Teori Stervitje 111 06.03.2021 | Ora 08-09 08-09 10-11 10-11 F.Nurja
Salla 111 Salla 115 Salla 111 Salla 115 A.Kalaja
F.Nurja A.Kalaja F.Nurja A.Kalaja
7 | Traumatologji HI 08.03.2021 | Ora 08-09 08-09 10-11 10-11 A.Gjoka
Salla 111 Salla 115 Salla 111 Salla 115 S.Kurti
A.Gjoka S.Kurti A.Gjoka S.Kurti
8 | Anatomi I 09.03.2021 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 I.Shala
Humane Salla 111 Salla 113 Salla 115 Salla 111 Salla 115 Gj.Zefi
1.Shala N.Deda E.Milla I.Shala N.Deda
9 | Menaxh&Market | 111 10.03.2021 | Ora 08-09 08-09 10-11 10-11 A.Bekteshi
ne Edu.Fiz. e Sp. Salla 111 Salla 115 Salla 111 Salla 115 G.Nicaj
A.Bekteshi G.Nicaj A.Bekteshi G.Nicaj




10 | Biokimie I 11.03.2021 | Ora 08-09 08-09 08-09 10-11 10-11 G.Bare
Aktivit. Fizik e Salla 111 Salla 113 Salla 115 Salla 111 Salla 115 Gj.Zefi
Sportit G.Bare N.Deda F,Nurja G.Bare N.Deda

11 | Organiz.ne Edu. | III 12.03.2021 | Ora 08-09 08-09 10-11 10-11 A.Shytaj
Fizik e Sport Salla 111 Salla 115 Salla 111 Salla 115 B.Naku

A.Shytaj B.Naku A.Shytaj B.Naku
Bosh E shtune

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi”
Fakulteti { Shkencave t& Edukimit
Departamenti i Arteve
Nr._ 42 prot. Shkodér, mé 16.02.2021

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve, sezoni i dimrit, 01-12.03.2021
Drejtuar:  Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit prof. As. dr. Fatmir Vadohej

Programi i studimit “Pikturé dhe Grafik&®“

Lénda ‘ Data Komisioni

Hyrje né psikologji kursi I 05.03.2021 ora 10:00 Samela Muja, Rubin Mandija
Grupi I Auditori 307, Rektorati
Grupi I Auditori 402, Rektorati

Filozofi arti kursi II1 02.03.2021 ora 10:00 Sidi Kanani, Ledri Kurti
Auditori 307, Rektorati
Dizajn grafik kursi 111 10.03.2021 ora 10:00 Emanuel Palushaj, Eros Dibra
onling
Skenografi kursi 11T 05.03.2021 ora 14:00 Ina Morinaj, Rubin Mandija

online




Programi i studimit “Pedagogji muzikore*

Lénda

Data, ora, vendi

Komisioni

Psikologji kursi I

05.03.2021 ora 12:00
Auditori 407, Rektorati

Samela Muja, Rubin Mandija

Pedagogji e pérgjithshme kursi
11

02.03.2021 ora 10:00
Auditori 110, FSHE

Eranda Bilali, Elira Smakaj

Stil 1 shkruar kursi 11

01.03.2021 ora 14:00
Auditori 403, Rektorati

Irida Hoti, Ergys Pirani

Pjesmarrje né& grupe korale kursi
II

12.03.2021 ora 10:00

online

Klevis Gjergji, Dorjan Ulaj

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Rubi Ha




